
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

25m Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:45 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 1522 Ringen 7100 42 30 1

276 Stefan Krause 524

277 Nikolas Schröder 522

852 Nathalie Meister 476

2  5224 PolSV Dortmund 1507 Ringen 15 73 67 15 9

734 Albert Sickmann 524

744 Markus Wesemann 519

733 Klaus Wißmann 464

3  6444 SV Meiswinkel e.V. 1501 Ringen 18 67 61 26 8

661 Lars Knickmann 512

1088 Regina Cramer 461

659 Daniel Strehlau 528

4  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 1478 Ringen 2 78 64 28 8

766 Torsten Everwand 513

847 Rüdiger Pälmke 473

765 Berthold Wiegard 492

5  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 1461 Ringen 2 46103 29

1084 Georg Berens 494

1085 Stuart Freeman 485

1086 Michael List 482

6  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 1392 Ringen 39 86 33 12

36 Detlef Gregori 403

33 Gerd-Dieter Künstler 506

32 Anicetas Nausedas 483

7  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1370 Ringen 28101 31

8  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 496 Ringen 1 24 25 10

9  5719 SSC Werl e.V. 490 Ringen 24 22 14

10  3712 SV Kleinendorf e.V. 0 Ringen



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

25m Standardpistole Herren I Seite: 1

 0
Stand: 30.06.2025 13:45 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 671 Andre Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 88 87 175 89 93 182 85 91 176 533

2 659 Daniel Strehlau  6444 SV Meiswinkel e.V. 91 93 184 87 89 176 79 89 168 528

3 162 André Kornmaier  1215 Steverschützen Senden e.V. 91 94 185 80 83 163 88 87 175 523

4 277 Nikolas Schröder  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 87 87 174 89 88 177 86 85 171 522

5 414 Ingo Brammer  3319 SV Herford-Radewig e.V. 89 92 181 82 78 160 87 84 171 512

6 853 Gordian Fromme  3407 KKSV Breden e.V. 78 88 166 80 79 159 75 79 154 479

7 852 Nathalie Meister  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 93 87 180 73 83 156 69 71 140 476



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.12

25m Standardpistole Herren II Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:46 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 276 Stefan Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 88 87 175 90 93 183 75 91 166 524

2 744 Markus Wesemann  5224 PolSV Dortmund 93 92 185 85 91 176 82 76 158 519

3 766 Torsten Everwand  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 90 90 180 75 85 160 85 88 173 513

4 661 Lars Knickmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 80 96 176 75 93 168 73 95 168 512

5 145 Jessica Eggers  1211 ABC Münster e.V. 90 89 179 78 87 165 80 81 161 505

6 732 David Stepien  5217 Hombrucher SB e.V. 90 91 181 80 88 168 82 73 155 504

7 1065 Oliver Schröder  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 89 91 180 81 83 164 70 82 152 496

8 689 Christian Pritzel  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 93 88 181 78 64 142 84 83 167 490



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

25m Standardpistole Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:46 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 734 Albert Sickmann  5224 PolSV Dortmund 94 95 189 87 80 167 82 86 168 524

2 1067 Roman Roy  4415 Linderhauser SV e.V. 82 87 169 84 88 172 90 85 175 516

3 863 Ralf Risse  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 85 87 172 80 89 169 80 82 162 503

4 688 Volker Dreisbach  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 81 83 164 92 81 173 88 76 164 501

5 1084 Georg Berens  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 85 85 170 78 84 162 82 80 162 494

6 849 Johannes Meier  5719 SSC Werl e.V. 82 90 172 86 86 172 73 73 146 490

7 1087 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund 86 87 173 82 80 162 77 75 152 487

8 1085 Stuart Freeman  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 92 84 176 76 80 156 80 73 153 485

9 1086 Michael List  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 86 88 174 74 83 157 70 81 151 482
10 847 Rüdiger Pälmke  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 91 91 182 80 79 159 68 64 132 473
11 1088 Regina Cramer  6444 SV Meiswinkel e.V. 85 80 165 85 62 147 74 75 149 461
12 1068 John Horstmann  4311 BSV e.V.  Lüdenscheid 79 80 159 65 69 134 63 58 121 414



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.16

25m Standardpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 30.06.2025 13:46 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 33 Gerd-Dieter Künstler  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 85 85 170 83 88 171 84 81 165 506

2 765 Berthold Wiegard  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 89 89 178 80 70 150 84 80 164 492

3 1071 Jochen Letzing  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 83 82 165 83 85 168 78 75 153 486

4 32 Anicetas Nausedas  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 81 88 169 83 81 164 71 79 150 483

5 1070 Elmar Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 80 90 170 77 78 155 71 77 148 473

6 733 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund 87 88 175 81 77 158 59 72 131 464

7 1069 Norbert Fink  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 80 85 165 75 78 153 49 44 93 411

8 36 Detlef Gregori  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 80 74 154 71 68 139 53 57 110 403


